
Kokostaler 

 

 

Verkehrsbezeichnung:  

Dauergebäck 

 

Zutaten:            

Weizenmehl, Butter, Zucker, Vollei, Weizenstärke, 

Süßmolkenpulver, Weizenmalzmehl, Backtriebmittel E 450, E 

500, Malzextrakt (Gerstenmalz, Wasser), Aroma, Fettglasur    

Kokos, Eiweiß, Zitronensäure, Zucker, Johannisbeerkonfitüre 

Allergene: 

Gluten, Milch, Eier, 


